
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 288 DEL 25-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 26 DEL 25-03-2011
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Impegno di spesa per affidamento del servizio di gestione del procedimento
di notifica e postalizzazione di atti contravvenzionali della Polizia Municipale per l'anno
2011 - Integrazione finanziamento - CIG 03368709E8.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Bilancio approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 22 febbraio
2011;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 8 del 15 febbraio 2011 con la quale si
procedeva all’impegno di spesa per affidamento del  servizio di gestione del procedimento di
notifica e postalizzazione di atti contravvenzionali della Polizia Municipale per l’anno 2011
ed adeguamento costi alla Ditta Megasp di Padova;

CONSIDERATO che nel suddetto atto si procedeva al finanziamento dell’importo relativo ai
due dodicesimi del costo totale, nelle more dell’approvazione del Bilancio di Previsione,
trovandosi in esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000, rimandando ad
atto successivo all’approvazione del Bilancio di previsione 2011 il finanziamento della quota
restante;  

RITENUTO pertanto impegnare la  restante somma complessiva di € 317.408,34 relativa
all’importo residuo da finanziare per il servizio di cui trattasi per l’anno 2011;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco del 24 giugno 2010 n. 9, con il quale è stato conferito
al sottoscritto l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale e
Mobilità ai sensi dell’art. 110, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;



DETERMINA

1°)- di impegnare, per i motivi descritti in premessa, la somma di € 317.408,34 quale importo
residuo da finanziare  per il servizio di gestione del procedimento di notifica e postalizzazione
di atti conttravvenzionali della Polizia Municipale per l’anno 2011 fornito dalla Società
MegAsp srl di Padova;

2°)- di imputare la somma di € 317.408,34 sul capitolo PEG 13200/11 (Servizi comunali
gestiti in appalto o convenzione), del Bilancio del corrente esercizio;

3°)- che il corrispettivo dovuto venga liquidato alla società MegAsp di Padova dietro 
presentazione delle relative fatture, emesse mensilmente sulla base del numero degli atti
trattati;  

4°)- di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di
competenza.

Sesto Fiorentino, 25-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per affidamento del servizio di gestione del procedimento
di notifica e postalizzazione di atti contravvenzionali della Polizia Municipale per l'anno
2011 - Integrazione finanziamento - CIG 03368709E8.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      317.408,34
------------
11/001352    PEG : 13200/11 COD. 1 03 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:       42.760,00
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        317.408,34

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-03-2011

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to SODI MARIA


